
平成25年7月 吉日 

社団法人東北ニュービジネス協議会 会員各位 

  社団法人東北ニュービジネス協議会   

いわて支部 支部長 南舘 伸和 

 

東北ニュービジネス協議会「いわて支部平成25年度総会」ならびに「記念講演会」開催について  

 
拝啓 平素は、当協議会及びいわて支部の諸活動にご支援ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、この度 下記日程にて「いわて支部平成25年度総会」を開催いたしますのでご出席くださいますようご通

知申しあげます。 

また、総会後には記念講演会ならびに交流会を開催いたしますので、併せてご案内いたしますとともにご出席く

ださいますようお願い申し上げます。 

記念講演会では、企業のコスト削減を中心とした経営コンサルティングで活躍されている株式会社コストソリュ

ーション 代表取締役社長 淺沼 幸男 様をお招きし、電子入札を活用したコスト削減についてご講演いただきます。 

講演会後には、講師 淺沼社長を交えての懇親会を行いますので、お誘い合せの上多数ご参加くださいますようご

案内申し上げます。 

なお、いわて支部会員の方は、かならず期日までに総会出欠連絡票または委任状のご提出をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

◎「いわて支部総会」 

  開催日時  平成25年８月９日(金) １５：００～ 

  開催場所  マリオス18階 183・184会議室  （盛岡市盛岡駅西通二丁目９番１号） 

参 加 費  講演会 無料、懇親会 会員１人 2,000円、 非会員1人 4,000円（当日受付で頂戴いたします） 

◎ プログラム 

１５：００ いわて支部平成25年度総会 

      決議事項：第１号議案 平成24年度事業報告ならびに収支決算承認の件 

           第２号議案 平成25年度事業計画ならびに収支予算（案）承認の件 

           第３号議案 ＴＮＢいわて支部規約改定の件 

           第４号議案 ＴＮＢいわて支部役員選任の件 

１５：４５ 記念講演会 

演  題   「電子入札によるコスト削減 」 

<講  師>   株式会社 コストソリューション  代表取締役社長  淺沼 幸男 様 

<プロフィール>  あさぬま ゆきお 昭和20年岩手県紫波町生まれ。東洋信託銀行(現在の三菱東京UFJ信託銀行)

を経て㈱ジョイスに入社。専務取締役で平成 20 年に退任。現在は、全国の企業へ電子入札を活用した

コスト削減や経営コンサルティングを展開。また、昨年、異業種コラボレーションによる農業の経営刷新を

目的とした「いわてアグリビジネス研究会」を立ち上げ、主宰するなど、多方面で活躍されている。 

岩手大学農学部認定アグリ管理士。中小企業団体中央会認定・六次産業化コーディネーター。商工会議

所連合会、商工会連合会専門家登録。 

１７：３０ 懇親会  会場：盛岡駅前 海鮮居酒屋 はなの舞 盛岡東口店  ℡：019-604-3636 

１９：３０ 終 了  

            申込み・問合先 いわて支部事務局 北日本銀行 営業統括部  中村 尚司 

            ＴＥＬ 019-626-6352 ＦＡＸ 019-629-9311 ｅ－mail tnb.iwate@kitagin.co.jp 

 

mailto:tnb.iwate@kitagin.co.jp


 

いわて支部 講演会・懇親会 参加申込書 

お申込：8月１日（木）締切り 

 

企業名                （ 会員 ・ 非会員 ）○で囲む 

参加者名 役職 講演会 懇親会 

  ご参加  不参加 ご参加  不参加 

  ご参加  不参加 ご参加  不参加 

  ご参加  不参加 ご参加  不参加 

  ご参加  不参加 ご参加  不参加 

※ご記入いただいた個人情報は、関連法規に基づき管理し、本会に関する通知、お知らせにのみ利用いたします。 

 

ご連絡担当者 

   お名前 

   役職 

   電話 

      ＦＡＸ 

      ｅ-mail 

 

申込み先 いわて支部事務局 

北日本銀行営業統括部 中村尚司  電話019-626-6352   

F A X  019－629－9311 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

いわて支部会員のみ必ず提出ねがいます 

 

FAX送信先（019‐629‐9311） 

          TNBいわて支部   事務局（北日本銀行営業統括部内）  行 

 

平成25年度いわて支部総会出欠連絡票 

 

会員企業名                                                       

 

会  員  名                                                       

 

住所・電話番号                                                   

 

総会に      出席する      欠席する（下記委任状をご提出願います） 

 

 

 

※ ご回答は、８月１日（木）までにお願いいたします。 

 

 

 

委  任  状 

 

私は、議長を代理人と定め、平成25年８月９日（金）に開催される、（社）東北ニュービジネス協議会 

いわて支部 平成25年度総会におけるすべての議決権の行使について、議長に一任いたします。 

 

 

会員企業名                                          

 

会 員 名                                       印   

 

住    所                                            

 

電話番号                                            

 

 ※代理人名が空欄の場合には、議長を代理人とさせていただきます。 

 


